[image: آرم دانشگاه]بسمه تعالی
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی گناباد
معاونت آموزشی
نیمسال اول سال تحصیلی98-1397



         برنامه کارآموزی اصول و فنون مراقبتها دانشجویان کاردانی فوریتهای پزشکی ترم 2- یک واحد
	ردیف
	                شروع هفته

اسامی دانشجویان
	31/6/97
	7/7/97
	14/7/97
	21/7/97
	28/7/97
	5/8/97
	12/8/97
	19/8/97
	26/8/97
	3/9/97
	10/9/97
	17/9/97
	24/9/97
	1/10/97
	8/10/97

	

1
2
3
4
	اسماعيلي اول – وحيد
ن جخي – ابراهيم
بيك زاده – ابوالفضل
جهاني – سجاد
مهرعلي – محمدامين
موسويان صفاخانه – متين
ندافي – مصطفي


	بخش جراحی 4
 صبح چهارشنبه
مربی: خانم نریمانی
	بخش جراحی 2
 صبح شنبه
مربی: خانم مرادی
	********

	

5
6
7
8
9
	خاكساربجستاني – محمدرضا
رستگارزاده –سعيد
رستمي – علي
مهردادفر- مرتضي
محمودي – حميد
ميرزائي فخرآباد – مجتبي
نصري - ايمان
	********
	بخش جراحی 4
 صبح چهارشنبه
مربی: خانم نریمانی
	بخش جراحی 2
 صبح شنبه
مربی: خانم مرادی










توضیحات:     
روزهای کارآموزی: طبق جدول
محل کارآموزی :بیمارستان علامه بهلول
ساعات کارآموزی: صبح 12:30-7:30       عصر18:30- 13:30   
ضروری است دانشجویان قبلا برنامه کارورزی خود را دقیقا کنترل نموده از آن اطلاع یابند.
با توجه به هماهنگی ابتدای ترم در گروه بندی ها، جابجائی دانشجویان به هیچ وجه امکان پذیر نمی‌باشد و هرگونه جابجایی غیبت تلقی شده و جهت دانشجو نمره صفر منظور خواهد شد.دانشجويان بایستی طبق برنامه باداشتن لباس فرم و اتیکت مشخصات به همراه مربي در ساعات تعيين شده در محل كارآموزي حضور يابند. 







برنامه کارآموزی تروما 1  دانشجویان ترم 2  کاردانی فوریت های پزشکی- 1واحد
	ردیف
	                شروع هفته

اسامی دانشجویان
	31/6/97
	7/7/97
	14/7/97
	21/7/97
	28/7/97
	5/8/97
	12/8/97
	9/8/97
	26/8/97
	3/9/97
	10/9/97
	17/9/97
	24/9/97
	1/10/97
	8/10/97

	

1
2
3
4

	اسماعيلي اول – وحيد
ن جخي – ابراهيم
بيك زاده – ابوالفضل
جهاني – سجاد
مهرعلي – محمدامين
موسويان صفاخانه – متين
ندافي – مصطفي


	
********
	بخش اورژانس
شنبه شب
مربی: آقای ترابی
	بخش اورژانس
عصر پنجشنبه
مربی: آقای ترابی

	

5
6
7
8
9
	خاكساربجستاني – محمدرضا
رستگارزاده –سعيد
رستمي – علي
مهردادفر- مرتضي
محمودي – حميد
ميرزائي فخرآباد – مجتبي
نصري - ايمان
	بخش اورژانس
عصر پنجشنبه
مربی: آقای ترابی
	********
	بخش اورژانس
شنبه شب
مربی: اقای ترابی














توضیحات:  
   روزهای کارآموزی: طبق جدول
محل کارآموزی :بیمارستان علامه بهلول 
ساعات کارآموزی: عصر18:30- 13:300       شب ها: 00:30 – 19:30
ضروری است دانشجویان قبلا برنامه کارورزی خود را دقیقا کنترل نموده از آن اطلاع یابند.
با توجه به هماهنگی ابتدای ترم در گروه بندی ها، جابجائی دانشجویان به هیچ وجه امکان پذیر نمی‌باشد و هرگونه جابجایی غیبت تلقی شده و جهت دانشجو نمره صفر منظور خواهد شد.دانشجويان بایستی طبق برنامه باداشتن لباس فرم و اتیکت مشخصات به همراه مربي در ساعات تعيين شده در محل كارآموزي حضور يابند.





برنامه کارآموزی در عرصه فوریتهای اطفال و ترومای 2 دانشجویان کاردانی فوریت های پزشکی ترم 4 - 2 واحد
	ردیف
	                شروع هفته

اسامی دانشجویان
	31/6/97
	7/7/97
	14/7/97
	21/7/97
	28/7/97
	5/8/97
	12/8/97
	9/8/97
	26/8/97
	3/9/97
	10/9/97
	17/9/97
	24/9/97
	1/10/97
	8/10/97
	31/6/97

	1
2
3
4
5
6
7

	جایمند یاسین
ایرانی  رشید مهدی
ویسی آکو
خلیل پور رودی محمد
اکبری ابوالفضل
عباسیان علی محمد
خاموشی صابر
	درمانگاه اورژانس
صبح پنج شنبه + یک شب
اضافی(دوشنبه شب)
مربی : آقای سلیمانی
	بخش اورژانس
پنج شنبه شب + یک عصراضافی(دوشنبه)
مربی : آقای دلشاد
	بخش اطفال
صبح پنج شنبه + یک شب
اضافی(باهماهنگی مربی)
مربی : خانم دلاوری         
	درمانگاه اورژانس
  پنج شنبه شب + یک شب اضافی(باهماهنگی مربی)
مربی : خانم دلاوری         

	8
9
10
11
12
13
14

	کوهی نژاد مجید 
عباسپور  اول امیر حسین 
جهانی  کلاته نو محمد 
اکبر نژاد محمد رضا 
یکتا منش امید 
پاکدل حسین
راستگو فرزنه ئی صفی ا..
	بخش اورژانس
پنج شنبه شب + یک شب اضافی(باهماهنگی مربی)
مربی : خانم دلاوری
	درمانگاه اورژانس
 صبح پنج شنبه + یک شب
اضافی(دوشنبه)
مربی : آقای سلیمانی
	درمانگاه اورژانس
  پنج شنبه شب + یک شب اضافی(دوشنبه)
مربی : آقای دلشاد
	بخش اطفال
صبح پنج شنبه + یک شب
اضافی(باهماهنگی مربی)
مربی : خانم دلاوری         

	15
16
17
18
19
20
	طلایی امین 
وکیلی نیا سعید 
سیران  سید حسن 
آغازی محسن 
امیری حسن 
قمری علی


	بخش اطفال
صبح پنج شنبه + یک شب
اضافی(باهماهنگی مربی)
مربی : خانم دلاوری         
	درمانگاه اورژانس
  پنج شنبه شب + یک شب اضافی(باهماهنگی مربی)
مربی : خانم دلاوری         
	درمانگاه اورژانس
صبح پنج شنبه + یک شب
اضافی(دوشنبه شب)
مربی : آقای سلیمانی
	بخش اورژانس
پنج شنبه شب + یک عصراضافی(دوشنبه)
مربی : آقای دلشاد


    توضیحات:
· روزهای کارآموزی:  طبق برنامه جدول
· محل کارآموزی :بیمارستان علامه بهلول
·  ساعت کارآموزی: صبح12:30- 7:30 عصرها:18:30-13:30  شب ها: 00:30 – 19:30
· ضروری است دانشجویان قبلا برنامه کارورزی خود را دقیقا کنترل نموده از آن اطلاع یابند.
· جابجائی دانشجویان امکان پذیر نمی‌باشد وهرگونه جابجایی بدون اطلاع مدیر گروه و اساتید مربوطه غیبت تلقی خواهد شد.
· دانشجويان بایستی طبق برنامه باداشتن لباس فرم و اتیکت مشخصات به همراه مربي در ساعات تعيين شده در محل كارآموزي حضور يابند.	
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مدیرگروه فوریت های پزشکی-دکترمحمد مجلی
image1.png




